А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.12.2021г.                              с.Лазо                                                         № 339 -р

Об утверждении плана проведения проверок
ведомственного контроля на 2022 г.

     На основании Закона Приморского края от 07.11.2014г. № 491-КЗ «О порядке и

условиях  осуществления  ведомственного  контроля  за  соблюдением  трудового
законодательства и  иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового
права, на территории Приморского края», а так же в соответствии с Уставом Лазовского
муниципального округа:

1. Для проведения ведомственного контроля направленного на предупреждение,
выявление  и  пресечение  нарушений  трудового  законодательства  и  иных
нормативных  правовых  актов,  содержащих  нормы  трудового  права  в
подведомственных организациях создать комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии: Начальник управления делами администрации Лазовского

муниципального округа;
Секретарь  комиссии:  главный  специалист  1  разряда  по  вопросам  муниципальной

службы  и  кадров  администрации  Лазовского  муниципального
округа;

       Члены комиссии:    начальник юридического отдела администрации Лазовского му-
       ниципального округа;
       главный специалист 1 разряда по государственному управлению охраной  труда;

начальник  отдела  экономики   администрации   Лазовского
муниципального округа.

2. Утвердить  план  проведения  проверок  ведомственного  контроля  за
соблюдением  трудового  законодательства  и  иных  нормативных  правовых  актов,
содержащих нормы трудового права на 2022 г (прилагается)

3. Начальнику  управления  делами  администрации  Лазовского  муниципального
округа   обеспечить  размещение  настоящего  распоряжения  на  официальном сайте
администрации Лазовского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника
управления делами администрации Лазовского муниципального округа  (Матвеенко
Л.Р.).

И.о. главы администрации
Лазовского муниципального округа                                                                  Н.М.Фролков